ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

,„ 86.10.2017 г. № 570-П
Челябинск

О внесении изменения в
постановление Правительства
Челябинской области
от 27.11.2014 г. № 638-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 6 приложения 6 к подпрограмме «Укрепление

материально-технической базы учреждений культуры на 2015 - 2019 годы»
государственной программы Челябинской области «Развитие культуры и
туризма в Челябинской области на 2015 - 2019 годы», утвержденной
постановлением Правительства Челябинской области от 27.11.2014 г. № 638-П
«О государственной программе Челябинской области «Развитие культуры и
туризма в Челябинской области на 2015-2019 годы» (Сборник нормативных
правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2014,
выпуск № 4 (часть IX), октябрь-декабрь; 2015, выпуск № 2 (часть I), апрель-
июнь; Южноуральская панорама, 5 ноября 2015 г., № 158, спецвыпуск № 36;
Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства
Челябинской области, 2015, выпуск № 4 (часть IV), октябрь-декабрь;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
12 февраля 2016 г.; 6 апреля 2016 г.; 2 июня 2016 г.; 15 июля 2016 г.; 4 октября
2016 г.; 1 ноября 2016 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и
Правительства Челябинской области, 2016, выпуск № 4 (часть IX), октябрь-
декабрь; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 7 апреля 2017 г.; 13 июля 2017 г.; 18 августа 2017 г.)
изменения, дополнив его после абзаца первого абзацами следующего
содержания:

«В случае наличия нераспределенного остатка субсидий местным
бюджетам в 2017 году, Министерство культуры Челябинской области
размещает на официальном сайте информацию о начале приема
дополнительных заявок на получение субсидии местным бюджетам.

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

2

Органы местного самоуправления муниципальных образований
Челябинской области в течение 5 рабочих дней со дня размещения информации
о начале приема дополнительных заявок на официальном сайте Министерства
культуры Челябинской области подают дополнительные заявки с приложением
документов, указанных в абзацах втором - седьмом пункта 4 настоящей
методики.

Министерство культуры Челябинской области проводит проверку
представленных документов, а также проверку органов местного
самоуправления муниципальных образований Челябинской области на
соответствие требованиям пункта 5 настоящей методики, формирует
дополнительный перечень получателей субсидий местным бюджетам и готовит
проект постановления Правительства Челябинской области о внесении
изменений в распределение субсидий местным бюджетам.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области Е.В. Редин